
求人票の受付について～企業の皆様へ～ 
 

日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

本校への求人のお申込みについては、以下のように対応させていただきます。 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

受付方法 

１． 郵送等による受付 

 進路指導部宛にご送付ください。 

〒132-0024 東京都江戸川区一之江７－６８－１ 

東京都立葛西工科高等学校 進路指導部 宛 
 
 

２． ご来校による受付 

 事前のご予約は不要です。下記日時に直接ご来校ください。 

尚、期間中は混雑が予想され、お待ちいただくことを予めご容赦ください。 

 日時）令和6年7月1日（月）～12日（金）※土日除く 

 時間）午前9時～午後3時30分 ※12時～13時除く 

 場所）本校・大会議室（１階） 

※7月16日（火）以降は、ご来校日時をご予約の上、ご来校ください。 

   ご予約はお電話にて → 進路指導部へ TEL 03-3653-4111（代表） 


	受付方法

